

# SMLOUVA O DÍLO

na zakázku: „Rekonstrukce veřejného osvětlení Týn nad Vltavou – 2. část“

Smluvní strany:

## Město Týn nad Vltavou

se sídlem: nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou  
IČ: 00245585  
DIČ: CZ00245585  
Zastoupené: Mgr. Milanem Šnorkem, starostou  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu: 218633601/0300  
Tel. spojení: 385 772 200  
e-mail: posta@tnv.cz  
ID datové schránky: tn8b4c3  
dále jen: **objednatel**

a

## Rumpold-T, s.r.o.

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl C, vložka 9111  
se sídlem: Jaselská 585, Týn nad Vltavou  
IČ: 26015633  
DIČ: CZ26015633  
Zastoupená: Petrem Adensamem a Mgr.Bohumilem Tomanem, jednatelem  
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s. č.úctu: 30975-001/2700  
Tel. / fax spojení: 385721519  
e-mail: tyn@rumpold.cz  
ID datové schránky:  
dále jen: **zhotovitel**

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v jeho platném znění, tuto smlouvu o dílo:

## I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele dílo pod názvem „**Rekonstrukce veřejného osvětlení Týn nad Vltavou – 2. část**“. Dílo bude provedeno dle zadávací dokumentace veřejné zakázky ze dne 29.03.2018 a nabídky zhotovitele ze dne 16.4. 2018. Předmětem zakázky je výměna elektrovýzbroje 9 ks rozvaděčů veřejného osvětlení dle technické specifikace v příloze č.1 této smlouvy.
2. Součástí plnění předmětu díla je rovněž:
  - zajištění likvidace odpadů vzniklých při provádění zakázky, uložení odpadů na řízenou skládku nebo jinou likvidaci v souladu se zákonem o odpadech; přílohou „Protokolu“ o převzetí díla bez vad a nedostatků budou doklady prokazující způsob, jakým zhotovitel naložil s jednotlivými druhy stavebního odpadu vzniklých při zhotovování díla
  - vedení evidence odpadů i dokladů o jejich řádné likvidaci, které budou součástí předávaných dokladů
  - zajištění i projednání zvláštního užívání veřejných komunikací a ploch včetně úhrady poplatků s tím spojených, nebo nájemného, a s tím

- souvisejícího dopravního značení k případným dopravním omezením, kontrolu a údržbu značení, přemístování dle potřeby a následné neprodlené odstranění po uplynutí důvodů jejich aktuální instalace
- zajištění atestů a dokladů podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, a revize veškerých elektrických zařízení s bezodkladným odstraněním zjištěných závad
  - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.), odstranění případných škod na těchto plochách způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla a jejich čištění v průběhu provádění díla
- 3.** Rozsah díla, jeho vlastnosti a technické parametry jsou dány touto smlouvou, projektovou dokumentací, zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem zpracovaným zhotovitelem a dalšími součástmi nabídky zhotovitele.
- 4.** Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně v souladu s touto smlouvou, se stavebním zákonem a jeho prováděcími vyhláškami, ostatními platnými právními předpisy, podmínkami stavebního povolení, projektovou dokumentací, platnými normami ČSN a normativů je doplňujících či nahrazujících. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny platné předpisy, zejména pak předpisy upravující BOZP a PO.
- 5.** Pokud je v zadávací nebo projektové dokumentaci, či jiných dokumentech vztahující se k této smlouvě, uvedeno jméno nebo obchodní označení konkrétního výrobku, technologie, materiálu či výrobce, jedná se pouze o způsob určení minimálních požadavků na kvalitu a způsob provedení/standard a to příkladným odkazem na konkrétní výrobek, technologii, materiál či výrobce s tím, že tento konkrétní výrobek, technologie, materiál či výrobce není objednatel a zhotovitelem z tohoto důvodu jakkoliv preferován či jinak zvýhodněn. Pokud zhotovitel dodá jiný výrobek, technologii či materiál, je povinen dodržet minimální požadavky na kvalitu a způsob provedení daného výrobku a je zároveň zodpovědný za splnění všech požadovaných parametrů ostatních prací a dodávek.
- 6.** Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem a na vlastní odpovědnost, za podmínek dohodnutých touto smlouvou.
- 7.** Dílo vybudované v rozsahu podle tohoto článku smlouvy bude mít vlastnosti, základní technické parametry a ukazatele jakosti dané zadávací dokumentací, ČSN a závaznými předpisy pro provádění staveb, jinak obvyklé.
- 8.** Objednatel se zavazuje od zhotovitele dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou v této smlouvě o dílo dle platebních podmínek sjednaných v této smlouvě.

## **II. Doba plnění**

- 1.** Zhotovitel se zavazuje řádně provést a předat dílo ve sjednané době, a to v termínu: do 31.8.2018
- 2.** Zhotovitel je oprávněn dokončit práce na předmětu díla i před sjednaným termínem dokončení a objednatel je povinen dříve dokončené dílo převzít a zaplatit.
- 3.** Sjednané termíny plnění dle této smlouvy platí za předpokladu, že objednatel splní řádně a ve sjednaných termínech své závazky a povinnosti dohodnuté v této smlouvě. Dojde-li k prodlení objednatele s plněním těchto povinností a závazků,



nebo pokud dojde k omezení či pozastavení prací z důvodu překážek zaviněných na straně objednatele či vyšší mocí (dlouhodobé nepříznivé povětrnostní podmínky bránící zahájení a provádění prací, živelné události apod.), prodlužují se sjednané termíny plnění o dobu prodloužení či pozastavení prací, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. V takovém případě zhotovitel není v prodloužení a není povinen platit sankce za nesplnění termínu dle této smlouvy.

### III. Cena za dílo

1. Cena za provedení předmětu díla dle článku I. této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran ve výši:

|                                      |                |                      |
|--------------------------------------|----------------|----------------------|
| <b>Celková cena .....</b>            | <b>bez DPH</b> | <b>145 852,07 Kč</b> |
| <b>DPH .....</b>                     | <b>21%</b>     | <b>30 628,93 Kč</b>  |
| <b>Celková cena včetně DPH (21%)</b> |                | <b>176 481,00 Kč</b> |

Cena zahrnuje plnění všech částí zakázky včetně všech vedlejších nákladů. Cena díla obsahuje veškeré práce a dodávky nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu smlouvy a jeho uvedení do provozu. Cena díla se sjednává jako maximální a je platná po celou dobu stavby.

2. Detailní rozpis ceny dle jednotlivých položek předmětu plnění, tak jak jsou specifikovány v soupisu dodávek a služeb včetně výkazu výměr, je uveden v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných víceprací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla). Pokud předmětný druh dodávky, služby nebo stavební práce v nabídce obsažen nebude, ocení se podle cen URS (resp. Obdobného cenového předpisu užívaného uchazečem) platných v době provádění díla.
3. Celková nabídková cena musí být plně v souladu s oceněným výkazem výměr, tj. **nabídková cena nesmí být jakkoliv zaokrouhlována**. Nabídková cena bude definována jako nejvýše přípustná, zhotovitel díla nebude mít při realizaci právo domáhat se zvýšené sjednané ceny díla z důvodu chyb v jeho nabídkovém rozpočtu.

### IV. Platební podmínky

1. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy.
2. Platby budou probíhat na základě zhotovitelem vyhotoveným daňovým dokladem (faktury), a po řádném předání a převzetí dokončeného díla a to výhradně za uskutečněná, prokázaná a objednatelem odsouhlasená plnění dle soupisu provedených prací, který bude součástí předávacího protokolu.
3. Faktura bude mít lhůtu splatnosti 21 kalendářních dnů od převzetí objednatelem. K faktuře bude předložen Soupis prací, který musí obsahovat seznam skutečně provedených prací včetně jejich ocenění pro vystavení faktury a podpis zástupce objednatele schvalující obsah soupisu provedených prací. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může objednatel veřejné zakázky uplatnit do konce lhůty stanovené pro její splatnost.

4. Námitky zašle dodavateli bez zbytečného odkladu spolu s namítanou fakturou. Okamžikem odeslání námitek se ruší lhůta splatnosti a nová počíná běžet spolu s platným doručením opravené faktury objednateli.

## **V. Podmínky provádění díla**

1. Zhotovitel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje zejména tyto osoby:
2. jméno, funkce, tel.: Petr Cícha ředitel 724 086 837, e-mail: cicha@rumpold.cz
- 3.
4. Zhotovitel současně prohlašuje, že tito výše uvedení pracovníci zhotovitele jsou pověřeni odpovědností za provádění prací dle této smlouvy a jsou zmocněni zhotovitelem:
  - a) převzít od objednatele staveniště,
  - b) předkládat vyúčtování prací a dodávek
  - c) zastupovat zhotovitele při předkontrakčních jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla, a při projednávání a odsouhlasení těchto změn zápisem do stavebního deníku,
  - d) odevzdat objednateli předmět díla.

Objednatel pro vzájemný styk a zabezpečení povinností vyplývajících z této smlouvy určuje zejména tyto osoby:  
Ing. Petr Rohlena vedoucí OHS, tel.: 725 032 578

5. Objednatel prohlašuje, že tyto osoby jsou oprávněny k výkonu technického dozoru a jsou zmocněny objednatelem:
  - a) předat zhotoviteli staveniště,
  - b) přebírat od zhotovitele práce, které budou dalším postupem prací zakryty,
  - c) provádět zápisy ve stavebním deníku a odsouhlasit zhotoviteli zápisy ve stavebním deníku,
  - d) odsouhlasit případné změny prací a dodávek navržené zhotovitelem, které nevyžadují finanční plnění nad rámec uzavřené smlouvy o dílo
  - e) zastupovat objednatele při předkontrakčních jednáních o změně rozsahu díla, ceny díla, eventuálně doby provedení díla, při projednávání a odsouhlasení těchto změn zápisem do stavebního deníku,
  - f) odsouhlasit zhotoviteli věcné a finanční plnění, odsouhlasit dílčí a konečné vyúčtování provedených prací a dodávek (podklad pro vystavení daňového dokladu),
  - g) převzít od zhotovitele předmět díla.
6. Jakékoliv případné změny díla nad rámec uzavřené smlouvy o dílo musí být před jejich provedením projednány smluvními stranami a musí být uzavřeny písemný dodatek ke smlouvě o dílo.
7. Zhotovitel provede před zahájením prací zabezpečení místo plnění zakázky v souladu s požadavky bezpečnosti práce, ochrany majetku a bezpečnosti osob.



8. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá za případné škody, způsobené na dokončených pracích, pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání díla objednateli, přístupových komunikacích, dopravní a mechanizační technice, včetně újmy na zdraví vlastních zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která přímo nesouvisí s předmětem smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat znečištění na vozovce, které způsobil.
9. Zhotovitel odpovídá přímo za výběr a řádnou koordinaci všech subdodavatelů. Žádný ze subdodavatelů spolupodílející se na plnění závazků sjednaných touto smlouvou se zhotovitelem není oprávněn postoupit jakoukoliv část plnění veřejné zakázky dalšímu svému subdodavateli.
10. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nebo jeho zástupci ve věcech technických nejpozději 5 pracovních dnů předem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen nejpozději do 3 pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit převjímací řízení a řádně v něm pokračovat. O průběhu převjímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Zhotovitel je povinen ve lhůtě uvedené v protokole o předání a převzetí díla odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.
11. Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné, při vynaložení odborné péče zjistitelné vady, je provedeno v požadované kvalitě v rozsahu této smlouvy, je schopné plnit požadovanou funkci, a ukončení a předání díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v zápise o předání a převzetí díla.
12. Dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve vztahu k této veřejné zakázce.
13. Zhotovitel se tímto zavazuje uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu a jeho financováním po dobu 10 let od proplacení poslední faktury objednatelem a na výzvu umožnit jejich kontrolu ze strany kontrolních orgánů.

## VI. Záruční podmínky a odpovědnost za škody

1. Zhotovitel poskytne objednateli na zhotovené dílo záruční lhůtu v délce **60 měsíců**. Záruční lhůta začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
2. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí díla.

3. Objednatel má právo na bezplatné odstranění vady. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. V reklamaci objednatel uvede požadovaný způsob a reálný technicky zajistitelný termín zahájení i dokončení prací na odstranění vad.
4. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od doručení reklamace písemně odpovědět objednateli s tím, že navrhne způsob a lhůty jejich odstranění a bez prodlení současně zahájí práce k odstranění vad. Nebude-li dohodnuto jinak, je zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě do 10 kalendářních dnů od oznámení reklamace reklamované vady, a to ať již vznikla provedením, dopravou, montáží, použitím nevhodného materiálu nebo z jiného důvodu, za který odpovídá zhotovitel, nebo i z důvodů, které leží mimo zhotovitele. Leží-li důvody mimo zhotovitele, tento po odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovaný materiál řádnou fakturu. Vady, které by způsobily přerušování provozu, odstraní zhotovitel do 3 dnů od uplatnění reklamace, nebude-li dohodnuto jinak. Pokud zhotovitel neodstraní vadu ve výše uvedených termínech, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu podle čl. VIII. odst. 5. této smlouvy.
5. V případě, že zhotovitel reklamované vady neodstraní ve sjednané lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou firmou. Veškeré takto oprávněně vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.
6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
7. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
8. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu neoprávněně, tedy že jí reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele, a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé oprávněně náklady.

## **VII. Smluvní sankce**

1. Za nesplnění termínu předání a převzetí díla sjednaného v čl. II. odst. 1. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny za každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla.
2. Při nesplnění termínu vyklizení staveniště oproti dohodnutému termínu a jeho neuvedení do projektem předepsaného resp. původního stavu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním reklamované vady (případně vady uvedené v zápise z předání a převzetí díla z přejímacího řízení) oproti dohodnutému termínu činí 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den a vadu až do doby jejího odstranění.



4. Smluvní pokuta pro případ prodlení s odstraněním vady či nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla oproti dohodnutému termínu činí 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den a vadu nebo nedodělek.
5. Smluvní pokuta pro případ nedodržení bezpečnostních předpisů při realizaci díla činí 1.000,- Kč za každý případ.
6. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury – daňového dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
7. Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních stran na náhradu škody podle této smlouvy i obecně závazných právních předpisů.

### **VIII. Závěrečné ujednání**

1. Objednatel prohlašuje, že dílo není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 a nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Zhotovitel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.
2. Objednatel si ve smlouvě vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v souladu s §§ 2001-2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, v případě, že bude rozhodnuto insolvenčním soudem o úpadku zhotovitele.
3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které případně z této smlouvy vzniknou, budou řešeny smírnou cestou a teprve nedojde-li ke smíru, bude přistoupeno k soudnímu jednání.
4. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
5. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
6. V ostatním, touto smlouvou a přílohami smlouvy nesjednaném, se obchodní závazkový vztah sjednaný dle této smlouvy řídí právním řádem České republiky.
7. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s ustanoveními této smlouvy a všemi přílohami, zejména pak s Obchodními podmínkami, a zavazují se jimi řídit a jsou těmito vázány.
8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.
9. Smluvní strany prohlašují, že se na obsahu smlouvy dohodly na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv za nevýhodných podmínek. A toto stvrzují vlastnoručními podpisy učiněnými oprávněnými osobami.
10. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

PŘÍLOHY:

**Č. 1 – položkový rozpočet – výkaz výměr**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Týně nad Vltavou dne: .....

V Týně nad Vltavou dne: .....

---

Město Týn nad Vltavou  
Mgr. Milan Šnorek  
starosta města

---

Petr Adensam jednatel  
Mgr. Bohumil Toman jednatel



## ROZPOČET - Rozvaděče

OCENĚNO POLOŽKAMI ÚRS 2017 21-M a 800-741 PSV

STAVBA: Rekonstrukce VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ V TÝNĚ NAD VLTAVOU - 2. etapa, 2.část

OBJEKT: část 2. výměna elektrovýzbroje RVO

OBJEDNATEL: MĚSTO TÝN NAD VLTAVOU, náměstí Miru 2, 375 01 Týn nad Vltavou

|                  |         |                                    |         |
|------------------|---------|------------------------------------|---------|
| 1 DODÁVKA        | #ODKAZ! |                                    | #ODKAZ! |
| 2 MONTÁŽ         | #ODKAZ! | PŘESUN STAVEBNÍCH KAPACIT          |         |
| 3 HSV            |         | ÚZEMÍ SE STÍŽ. PRAC. PODMÍNKAMY 3% |         |
| 4                |         | HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M        |         |
| 5 ZRN CELKEM     | #ODKAZ! | MIMOŘÁDNĚ STÍŽENÉ PROSTŘEDÍ        |         |
| 6 NÁKLADY HZS    |         | 0,00 OBOR. PŘÍRÁŽKA                |         |
| 7 Ř5+Ř6          | #ODKAZ! |                                    |         |
| 8 NÁKLADY        | #ODKAZ! | VRN CELKEM                         | #ODKAZ! |
|                  |         | VÝCH. REVIZE                       | 0,00    |
| 9 CELKEM BEZ DPH |         | <u>#ODKAZ!</u>                     |         |

### VÝCHOZÍ REVIZE

| DODÁVKY:       | CENA/KS  | KS   | CELKEM           |
|----------------|----------|------|------------------|
| ROZVADĚČ RVO46 | 18139,98 | 1,00 | 17489,98         |
| ROZVADĚČ RVO47 | 18139,98 | 1,00 | 18139,98         |
| ROZVADĚČ RVO49 | 15931,73 | 1,00 | 15931,73         |
| ROZVADĚČ RVO54 | 18139,98 | 1,00 | 18139,98         |
| ROZVADĚČ RVO57 | 15931,73 | 1,00 | 15281,73         |
| ROZVADĚČ RVO58 | 15931,73 | 1,00 | 15931,73         |
| ROZVADĚČ RVO60 | 18139,98 | 1,00 | 18139,98         |
| ROZVADĚČ RVO68 | 13723,48 | 1,00 | 13723,48         |
| ROZVADĚČ RVO69 | 13723,48 | 1,00 | 13073,48         |
| DODÁVKY CELKEM |          |      | <u>145852,07</u> |

**Rumpold-T, s.r.o.**  
Jaseňská 585  
375 01 Týn nad Vltavou  
dič: C226015693  
tel.: 385 721 518 ①

| SPECIFIKACE RVO46, RVO47, RVO54, RVO60 |  |          |          |         |                 |
|--|--|----------|----------|---------|-----------------|
| ČÍSLO POLOŽKY                          | NÁZEV  | JEDNOTKY | MNOŽSTVÍ | CENA    | CELKEM          |
|  | JISTIČ B1/4 10kA   | ks       | 1,00     | 194,00  | 194,00          |
|  | JISTIČ B1/2 10kA   | ks       | 1,00     | 231,42  | 231,42          |
|  | JISTIČ B3/50 10kA  | ks       | 1,00     | 1462,00 | 1462,00         |
|  | STYKAČ 40A 3x SPÍNACÍ KONTAKT  | ks       | 4,00     | 1054,00 | 4216,00         |
|  | PŘEPÍNAČ 6A 1x SPÍNACÍ, 1x ROZPÍNACÍ KONTAKT   | ks       | 4,00     | 680,25  | 2721,00         |
|  | SOUMRAKOVÝ SPÍNAČ  | ks       | 1,00     | 642,00  | 642,00          |
|  | ČIDLO SOUMRAKOVÉ   | ks       | 1,00     | 0,00    | 0,00            |
|  | JISTIČ C1/16 10kA  | ks       | 12,00    | 158,00  | 1896,00         |
|  | SVORKOVNICE PEN  | ks       | 1,00     | 40,56   | 40,56           |
|  | PROPOJOVACÍ LIŠTA 3L Cu 16mm <sup>2</sup> 1m   | ks       | 1,00     | 407,00  | 407,00          |
|  | PROPOJOVACÍ MATERIÁL   | komplet  | 1,00     | 680,00  | 680,00          |
|  | MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE ROZVADĚČE, OSAZENÍ NOVÝCH LIŠT DIN, OPRAVA DVEŘÍ A ZÁMKŮ DVEŘÍ (renovace nátěru - odstranění koroze a nečistot, obnova antikorozní základové barvy a nátěr vrchní barvou min. 2 vrstvy, oprava a namazání dveřních pantů, renovace nebo výměna zámků dveří) | komplet  | 1,00     | 5000,00 | 5000,00         |
|  | MONTÁŽ+MATERIÁL  |          |          |         | <u>17489,98</u> |

Cenu za rozvaděč nezahnovat do rekapitulace, je již zahrnuta v dodávkách zařízení, položka - rozvaděč RVO46, RVO47, RVO54, RVO60

**Rumpold-T, s.r.o.**  
 Jindřichská 585  
 375 03 Týn nad Vltavou  
 dič: CZ26915633  
 tel.: 385 721 516 ①

## SPECIFIKACE RVO49, RVO57, RVO58

| ČÍSLO POLOŽKY | NÁZEV   | JEDNOTKY | MNOŽSTVÍ | CENA    | CELKEM  |
|---------------|---|----------|----------|---------|---------|
|               | JISTIČ B1/4 10kA  | ks       | 1,00     | 194,00  | 194,00  |
|               | JISTIČ B1/2 10kA  | ks       | 1,00     | 231,42  | 231,42  |
|               | JISTIČ B3/50 10kA   | ks       | 1,00     | 1462,00 | 1462,00 |
|               | STYKAČ 40A 3x SPÍNACÍ KONTAKT   | ks       | 3,00     | 1054,00 | 3162,00 |
|               | PŘEPÍNAČ 6A 1x SPÍNACÍ, 1x ROZPÍNACÍ KONTAKT  | ks       | 3,00     | 680,25  | 2040,75 |
|               | SOUMRAKOVÝ SPÍNÁČ   | ks       | 1,00     | 642,00  | 642,00  |
|               | ČIDLO SOUMRAKOVÉ  | ks       | 1,00     | 0,00    | 0,00    |
|               | JISTIČ C1/16 10kA   | ks       | 9,00     | 158,00  | 1422,00 |
|               | SVORKOVNICE PEN   | ks       | 1,00     | 40,56   | 40,56   |
|               | PROPOJOVACÍ LIŠTA 3L Cu 16mm <sup>2</sup> 1m  | ks       | 1,00     | 407,00  | 407,00  |
|               | PROPOJOVACÍ MATERIÁL  | komplet  | 1,00     | 680,00  | 680,00  |
|               | MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE ROZVADĚČE, OSAZENÍ NOVÝCH LIŠT DIN, OPRAVA DVEŘÍ A ZÁMKŮ DVEŘÍ (renovace nátěru - odstranění koroze a nečistot, obnova antikorozi základové barvy a nátěr vrchní barvou min. 2 vrstvy, oprava a namazání dveřních pantů, renovace nebo výměna zámků dveří) | komplet  | 1,00     | 5000,00 | 5000,00 |

MONTÁŽ+MATERIÁL

15281,73

Cenu za rozvaděč nezahrnovat do rekapitulace, je již zahrnuta v dodávkách zařízení, položka - rozvaděč RVO49, RVO57, RVO58

**Rumpold-T, s.r.o.**  
 Jascelské 505  
 375 01 Tyn nad Vltavou  
 dič: CZ26915633  
 tel.: 385 721 518 ①



## SPECIFIKACE RVO68, RVO69

| ČÍSLO POLOŽKY | NÁZEV  | JEDNOTKY | MNOŽSTVÍ | CENA    | CELKEM          |
|---------------|--|----------|----------|---------|-----------------|
|               | JISTIČ B1/4 10kA   | ks       | 1,00     | 194,00  | 194,00          |
|               | JISTIČ B1/2 10kA   | ks       | 1,00     | 231,42  | 231,42          |
|               | JISTIČ B3/50 10kA  | ks       | 1,00     | 1462,00 | 1462,00         |
|               | STYKAČ 40A 3x SPÍNACÍ KONTAKT  | ks       | 2,00     | 1054,00 | 2108,00         |
|               | PŘEPÍNAČ 6A 1x SPÍNACÍ, 1x ROZPÍNACÍ KONTAKT   | ks       | 2,00     | 680,25  | 1360,50         |
|               | SOUMLAČKOVÝ SPÍNÁČ   | ks       | 1,00     | 642,00  | 642,00          |
|               | ČIDLO SOUMLAČKOVÉ  | ks       | 1,00     | 0,00    | 0,00            |
|               | JISTIČ C1/16 10kA  | ks       | 6,00     | 158,00  | 948,00          |
|               | SVORKOVNICE PEN  | ks       | 1,00     | 40,56   | 40,56           |
|               | PROPOJOVACÍ LIŠTA 3L Cu 16mm <sup>2</sup> 1m   | ks       | 1,00     | 407,00  | 407,00          |
|               | PROPOJOVACÍ MATERIÁL   | komplet  | 1,00     | 680,00  | 680,00          |
|               | MONTÁŽ ELEKTROVÝZBROJE ROZVADĚČE, OSAZENÍ NOVÝCH LIŠT DIN, OPRAVA DVEŘÍ A ZÁMKŮ DVEŘÍ (renovace nátěru - odstranění koroze a nečistot, obnova antikorozní základové barvy a nátěr vrchní barvou min. 2 vrstvy, oprava a namazání dveřních pantů, renovace nebo výměna zámků dveří) | komplet  | 1,00     | 5000,00 | 5000,00         |
|               | MONTÁŽ+MATERIÁL  |          |          |         | <u>13073,48</u> |

Cenu za rozvaděč nezahrnovat do rekapitulace, je již zahrnuta v dodávkách zařízení, položka - rozvaděč RVO68, RVO69

**Rumpold-T, s.r.o.**

Jarotické 585  
375 01 Týn nad Vltavou  
dič: C226915633  
tel.: 385 721 518

